

R F Kjeldsen Holding ApS

Piledamsvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 42 22 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R F Kjeldsen Holding ApS Piledamsvej 10 6000 Kolding CVR-nr.: 36 42 22 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	DTO Management ApS, Kolding Dansk Transportoptimering A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 237.815 kr. mod 224.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.583	-3.921
Resultat før finansielle poster	-6.583	-3.921
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	241.250	228.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.566	-1.217
Resultat før skat	233.101	223.207
Skat af årets resultat	4.714	1.157
Årets resultat	237.815	224.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	137.815	116.364
Disponeret i alt	237.815	224.364

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	600.259	694.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.259	694.009
Anlægsaktiver i alt	600.259	694.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.498	0
Udskudte skatteaktiver	1.769	1.786
Tilgodehavende selskabsskat	175.000	51.157
Periodeafgrænsningsposter	0	771
Tilgodehavender i alt	178.267	53.714
Likvide beholdninger	353.655	351.033
Omsætningsaktiver i alt	531.922	404.747
Aktiver i alt	1.132.181	1.098.756

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.073.821	936.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	1.123.821	1.094.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450	1.450
Selskabsskat	4.910	0
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.360	4.750
Gældsforpligtelser i alt	8.360	4.750
Passiver i alt	1.132.181	1.098.756

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	886.642	105.800	1.042.442
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.364	108.000	224.364
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-67.000	0	-67.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	936.006	108.000	1.094.006
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.815	0	137.815
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	1.073.821	0	1.123.821

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.566	1.217	
	1.566	1.217	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	854.250	854.250	
Kostpris 31. december 2019	854.250	854.250	
Opskrivninger 1. januar 2019	241.759	-20.086	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	341.750	328.845	
Udbytte	-335.000	-67.000	
Opskrivninger 31. december 2019	248.509	241.759	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-402.000	-301.500	
Årets afskrivninger på goodwill	-100.500	-100.500	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-502.500	-402.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	600.259	694.009	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	100.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DTO Management ApS, Kolding	67 %	895.911	510.076
Dansk Transportoptimering A/S, Kolding	67 %	0	0
		895.911	510.076

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rudy Kjeldsen

Direktør

Serienummer: CVR:36422238-RID:34665990

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 07:57:21Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-25 08:04:57Z

NEM ID 

Rudy Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: CVR:36422238-RID:34665990

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 12:42:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W0EXY-HAL4S-P12EO-4EAAI-7K00E-DCTW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>